
 

 

MUNICÍPIO DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ: 75.969.881/0001-52 

Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR 
 (043)3555-1401 - www.japira.pr.gov.br 

 

 
EXTRATO DO ATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 7/2022 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ. 

Contratado: GILDINEI GONCALVES BITENCOURT 03735066901, 42.260.708/0001-21, RUA JOÃO EDMUNDO DE 
CARVALHO, 411  - CEP: 84900000 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Ibaiti/PR, representante GILDINEI 
GONCALVES BITENCOURT, 067.350.669-01 

Objeto: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO DE DIVISÓRIAS EM DRYWALL. 

GILDINEI GONCALVES BITENCOURT 03735066901 

Lote Item Produto/Produto QT Preço unitário Preço total 

1 1 PAREDE DIVISÓRIA EM DRYWALL PAREDE DIVIÓSRIA EM DRYWALL, PARA 
SEPARAR DUAS SALAS. COM BATENTE DE PORTA, PARA PORTA 2,10X0,80 M. 
INSTALADAS NO PRÉDIO DO CRAS.  

1,00 3.120,00 3.120,00 

TOTAL                                                                                                                      3.120,00 

 
Dotação Orçamentária:  
Dotações 

Exercício da despesa Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte 

2022 3440 08.001.08.122.0008.2034 744 3.3.90.39.00.00 Do Exercício 

 do Exercício 2022. 

Valor total: R$ 3.120,00 (Três Mil, Cento e Vinte Reais). 
Vigência:  30 Dias.  

Fundamento: Art. 24, inc. II da Lei nº 8.666/93. 

Foro: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná. 

Japira, 04 de março de 2022. 
 

PAULO JOSÉ MORFINATI 
Prefeito Municipal 

Contratante 
 

 

GILDINEI GONCALVES BITENCOURT 03735066901 
CNPJ 42.260.708/0001-21 

RUA JOÃO EDMUNDO DE CARVALHO Ibaiti-PR 
CEP 84900-000 

GILDINEI GONCALVES BITENCOURT 
Representante Legal 


